CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N° ~ 05 , DE 2013
O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a pedido, ZINIA FIGUEIREDO DE ALENCAR ARARIPE,
matrícula nO 11.028, do cargo de Chefe de Seção, CL-13, da Seção de Relações com
a Imprensa. (CC).

2 - NOMEAR BRUNO SODRE DE MORAES, matrícula nO 16.804, para
exercer o cargo de Chefe de Seção, CL-13, na Seção de Relações com a Imprensa.
(CC).

Brasí~~ de agosto de 2013.

Deputadb~'ASN
Presidi

Visto da de Recursos Humanos

/
Por: )'''qutllneJereIS$'U G.lu~ Ultimo mp•.••,do: Vinlo Ar.ujo 08/08/2013 17:45:00 Sl..MP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 40 Andar - R. 8521 e 8529
slmp@c1.df.gov.br

mailto:slmp@c1.df.gov.br

	00000001